समता सैनिक दल के जीओसी बाबाव चारे, कैप चीफ अशोक डोंगरे ने जानकारी देते हुए बताया कि प्रशिक्षण शिविर में राष्ट्रीय कार्यकारिणी के मार्गदर्शक भदंत नागदीपाकर, अध्यक्ष डीएफ कोचे, महासचिव एसआर राउत, जीओसी प्रदीप डोंगरे, ट्रेनिंग चीफ संघिय नाग, पृथ्वीराज मोटरे द्वारा समता सैनिक दल पर मार्गदर्शन व

दैनिक राशिफल

शुक्रवार 22 नवम्बर 2024 का पंचांग विक्रम संवत् 2081, शक संवत् 1946 हिजरी 1445। मार्ग शीघ्र कृष्ण पक्ष की सप्तमी नवत्र-अश्लेषा।

मेघ तुला
किसी नए काम की शुरुआत के लिए सुबह का समय अनुकूल रहेगा। आज सरकारी लाभ होने की संभावना है। आज सुबह आपका मन किसी बात को लेकर चिंता में रहेगा। शारीरिक रूप से स्थिरता और आलस्य बना रहेगा।
वृषभ वृश्चिक
आज का दिन आप के लिए मध्यम फलदायी है।